

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 64618076

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.123,10 RON - 1.123,10 RON

---

Descriere: 1. GRUP 3XSHUKO CAUCIUC F CABLU IP44 - 1 BUC X 20.8000 LEI = 20.80 LEI ; 2. FISA CAUCIUC NEGRU 16A ELVON 30400 - 1 BUC X 9.2400 LEI = 9.24 LEI ; 3. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 1 BUC X 4.6200 LEI = 4.62 LEI ; 4. MULTIMETRU DIGITAL ORNO - 1 BUC X 27.7300 LEI = 27.73 LEI ; 5. PROIECTOR CU LED 100W SLIM VTAC NG LR SAMSUNG - 4 BUC X 110.9300 LEI = 443.70 LEI ; 6. SIG. AUT. SCHNEIDER 4P 25A 6KA - 1 BUC X 73.9500 LEI = 73.95 LEI ; 7. CORP FIA 1X 60CM PT TUB LED SLIM COMTEC - 1 BUC X 7.3900 LEI = 7.39 LEI ; 8. PT ELBI ALSU COMUTATOR - 1 BUC X 11.0900 LEI = 11.09 LEI ; 9. MYM 2 X 1,5 - 5 ML X 2.5400 LEI = 12.69 LEI ; 10. TUB FLEXIBIL GW FI 16 NEGRU CU FIR - 100 ML X 0.7400 LEI = 73.95 LEI ; 11. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 250x4.8 ALB - 200 BUC X 0.1400 LEI = 28.57 LEI ; 12. MYM 3 X 1 - 40 ML X 2.4000 LEI = 96.13 LEI ; 13. TUB FLEXIBIL MET. FI 21 CU IZOLATIE - 50 ML X 2.7700 LEI = 138.66 LEI ; 14. ELEMATIC DIBLU+HOLZ CC 10x140 T66/V - 10 BUC X 3.2400 LEI = 32.25 LEI ; 15. MYF 6 - 25 ML X 3.4700 LEI = 86.76 LEI ; 16. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P+N 6A 4,5KA - 2 BUC X 24.9600 LEI = 49.92 LEI ; 17. PAPUCI Cu 6mmp/6,2mm/8mm - 4 BUC X 1.3900 LEI = 5.55 LEI ;

---